



MINISTERO DELL' ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DEL LAZIO
ISTITUTO COMPRENSIVO "VIA TIBURTINA ANTICA 25"
 CODICE FISCALE 80231570583 - CODICE ISTITUTO RMIC8BK005
 Via Tiburtina Antica, 25 00185 ROMA XI DISTRETTO
 ☎/ 📠 Tel. 06 491777 Fax 06 49385392
 e-mail: rmic8bk005@istruzione.it- PEC: rmic8bk005@pec.istruzione.it
 sito web: www.borsi-saffi.gov.it

Prot. n. 4665/E10 del 01/12/2016

Roma, 30/11/2016

Alla Ditta Apolab Scientific srl
Santa Domenica 22 - Brienza (PZ)
info@apolab.it
Al sito web della scuola
Agli Atti

Oggetto: lettera d'ordinazione relativa al Bando progetto 10.8.1.A1-FESR PON-LA-2015-235

Si prega cortesemente voler provvedere alla fornitura del seguente materiale ai prezzi di seguito indicati, come da RDO n. 1256211, relativo al bando di gara per la fornitura di materiale per la realizzazione del progetto "1 (PON FSRE-LA-2015-235 LAN/WLAN "Una Scuola Connessa") per un totale di EURO 13.412,55 (iva compresa)

Fornitura	Descrizione	Quantità	Importo unitario €	Importo totale €
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Cablaggio dorsali in fibra OM2	4,00	335,50000	1342,00000
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Cablaggio Aule UTP Cat6	29,00	147,62000	4280,98000
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Cablaggio Laboratori UTP Cat6	20,00	87,23000	1744,60000
Armadi di rete	Armadi di piano per la distribuzione 6U	4,00	389,18000	1556,72000
Armadi di rete	Armadio di edificio x centro stella	1,00	268,40000	268,40000
Accessori per armadi di rete	prese elettriche	5,00	60,39000	301,95000
Apparecchiature per collegamenti alla rete	Apparato per centro stella 16P Rj45 + 4SFP	1,00	280,48000	280,48000
Apparecchiature per collegamenti alla rete	Apparati per armadi di piano 16P Rj45 + 2SFP	4,00	280,48000	1121,92000
Apparecchiature per collegamenti alla rete	Apparato per il controllo degli accessi	1,00	671,00000	671,00000

Componenti e schede elettroniche	Transceiver SFP Mini GBic	8,00	121,70000	973,60000
Attività configurazione apparati	Attività di configurazione apparati	1,00	870,90000	870,90000
Totale				13.412,55

La fornitura dovrà essere effettuato alle seguenti condizioni:

- rispetto delle clausole contenute nella RDO n. 1256211 poste dal Bando del 10/06/2016 n. prot. 2767 E/10;
- la fattura emessa sarà intestata all'istituzione scolastica, l'accreditamento avverrà su conto corrente dedicato (CUP).

Roma, 30 novembre 2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof. Francesco Bianchi



Per accettazione
Il fornitore